Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik nr 2 do Uchwaly nr VIIl / 76 /15 z dn. 28.05.2015 kwoty w
zt
Jednostka Okres
. . . realizacii | £aczne nakfady - - . . -
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 66696130,95 14271940,46 11885574 11703410 5507383 6537000
la |[-wydatki biezace 23512201,09 5888685,74 3710000 3520000 20000 0
1b |- wydatki majatkowe 43183929,86 8383254,72 8175574 8183410 5487383 6537000
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 13302 29940,4
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 330296,03 329940,46 0 0 0 0
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 1290436,09 305685,74 0 0 0 0
Rozwdj i upowszechnianie aktywnej
1.1.1.1 lintegracji przez Osrodki Pomocy OPS 2012 | 2015 859163,92 136066,57 0 0 0 0
Spotecznej "Szansa" - Poprawa jakoSci
Zycia mieszkancow
Szkoly z przysztoscig - Wyréwnanie szans
1.1.1.2 ]edukacyjnych i zapewnienie wysokiej Urzad Miejski 2014 | 2015 431272,17 169619,17 0 0 0 0
jakosci ustug edukacyjnych
1.1.2 |- wydatki majatkowe 39859,94 24254,72 0 0 0 0
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci .
1121 wojewbdziwa mazowieckiego przy budowie Urzad Miejski 2012 | 2015 20993,99 10534,2 0 0 0 0
spoteczenstwa informacyjnego -
Udostepnienie elektronicznej administracji
mieszkarncom Gminy
1122 Rozwdj elektronicznej administracji w Urzad Mieiski 2012 | 2015 18865.95 13720 52 0 0 0 0
e samorzgdach wojewddztwa mazowieckiego 4 €S ' !
- Udostepnienie elektronicznej administracji
mieszkarncom Gminy
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0 0 0 0
’ publiczno-prywatnego, z tego:




Limit 2020 | Limit2021 | Limit 2022 Limit

zobowigzan
o  49905307,46
0 13138685,74
0 36766621,72
0 329940,46
0 305685,74
0 136066,57
0 169619,17
0 24254,72
0 10534,2
0 13720,52
0 0
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Strona 3

Jednostka Okres
. N realizacii | £@czne nakfady - - - - .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do
1.2.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0 0 0 0
13 Wydatk.i na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 65365834,92 13942000 11885574 11703410 5507383 6537000
pkt 1.1i 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 22221765 5583000 3710000 3520000 20000 0
Obstuga bankowa gminy i jej jednostek -
1.3.1.1 |Poprawa jakosci zycia mieszkancow Urzgd Miejski 2011 | 2016 950000 190000 190000 0 0 0
Gminy
Odbiér i zagospodarowanie odpadéw
1.3.1.2 |komunalnych z nieruchomo$ci Urzad Miejski 2013 | 2017 15000000 3500000 3500000 3500000 0 0
zamieszkatych - Poprawa jakoSci Zycia
mieszkarcow przez ochrone srodowiska
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy
1.3.1.3 |Wyszkéw - Poprawa jako$ci zycia Urzgd Miejski 2014 | 2015 75000 58000 0 0 0 0
mieszkancow
Przygotowanie i dostarczanie obiadéw dla
1.3.1.4 |dzieci w wieku szkolnym i dorostych OPS 2012 | 2015 2250000 750000 0 0 0 0
objetych wsparciem OPS w Wyszkowie -
Pomoc socjalna dla ubogich rodzin
Swiadczenie ustug przewozowych
1.3.1.5 |komunikacji miejskiej na terenie Gminy Urzad Miejski 2014 | 2015 630000 315000 0 0 0 0
Wyszkéw - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow
1316 |omowa serwisowa programu ESOUSC - Urzad Miejski | 2015 | 2018 80000 20000 20000 20000 20000 0
Poprawa jakosci obstugi interesantéw USC
1317 |#imowe ulrzymanie drog - Poprawa jakosci Urzad Miejski 2012 | 2015 2310000 550000 0 0 0 0
2zycia mieszkancow
1318 [#Minay miejscowego planu Urzad Miejski 2011 | 2015 926765 200000 0 0 0 0
zagospodarowania przestrzennego
1.3.2 |- wydatki majatkowe 43144069,92 8359000 8175574 8183410 5487383 6537000
Budowa boiska sportowego przy Szkole
1.3.2.1 |Podstawowej nr 1 - Poprawa warunkéw Urzad Miejski 2014 | 2015 632000 620000 0 0 0 0

nauczania




Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit
zobowigzan

49575367

12833000

380000

10500000

58000

750000

315000

80000

550000

200000

36742367

620000
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.2.2

Budowa ciggu pieszo - jezdnego ( ul.
Stoneczna) w Lucynowie - Poprawa
infrastruktury drogowe;j

Urzad Miejski

2014

2015

372706

350000

1.3.23

Budowa drogi w Leszczydole Nowinach (ul.
Debowa) w strone Jaszczott - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2013

2016

1622530

448530

1324

Budowa drogi w Lucynowie (teren
scalenia) - Poprawa infrastruktury
drogowej Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2009

2017

2504000

325000

1875000

1.3.25

Budowa drogi w Sitnie - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2013

2017

1534400

1000000

500000

1.3.2.6

Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu
Na Skarpie - Poprawa jakosci zycia
mieszkancow Gminy

Urzad Miejski

2012

2015

3544326,93

3470000

1.3.2.7

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Leszczydole Pustkach, Leszczydole
Dziatkach i Leszczydole Podwielgtkach -
Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2010

2018

2020252

2000000

1.3.2.8

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Leszczydole Starym,Leszczydole Pustkach
- Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2008

2018

2153505

561849

1515000

1.3.2.9

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Lucynowie, Lucynowie Duzym, Tumanku -
Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2008

2019

2234012

2000000

1.3.2.10

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach Olszanka i Sitno -
Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2009

2016

840823

780000

13211

Budowa monitoringu wizyjnego miasta et.ll -
Poprawa bezpieczerstwa mieszkancéw
Gminy

Urzad Miejski

2010

2017

339284

32500

1.3.2.12

Budowa przedszkola ul. Mieliorantéw -
Poprawa jako$ci zycia mieszkancow

Urzgd Miejski

2012

2015

154760

50000

1.3.2.13

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Leszczydole Starym -
Poprawa warunkéw nauczania w Gminie
Wyszkéw

Urzad Miejski

2009

2017

334000

309000




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 zobt)ilvn}iqtzaﬁ
0 350000
0 448530
0 2200000
0 1500000
0 3470000
0 2000000
0 2076849
0 2000000
0 780000
0 32500
0 50000
0 309000
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Strona 7

Jednostka Okres
. . . realizacii | £aczne nakfady . . e e Lo
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole

1.3.2.14 |Podstawowej w Rybnie - Poprawa Urzgd Miejski 2009 | 2016 347000 0 281000 0 0 0
warunkow nauczania w Gminie Wyszkéw
Budowa sieci tras rowerowych w ramach

1.3.2.15 |rozwoju markowego produktu Urzad Miejski 2008 | 2018 421464 0 0 208061 137863 0
turystycznego - Rozwdj turystyki na terenie
Gminy

1.3.2.16 |Budowa ulicy Dobre; - Poprawa . Urzad Miejski 2011 | 2017 270000 0 0 100000 0 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw
Budowa ulicy Kasztanowej i Ztotych

1.3.2.17 |Ktoséw - Poprawa infrastruktury drogowej Urzad Miejski 2009 | 2017 1070000 70000 0 1000000 0 0
Gminy Wyszkéw
Budowa ulicy Komunalnej - Poprawa L

1.3.2.18 |, ) . . Urzad Miejski 2010 | 2019 422750 0 0 0 0 420000
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkow
Budowa ulicy Polnej et.Ill - Poprawa L

1.3.2.19 infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw Urzad Miejski 2009 | 2016 820500 249000 550000 0 0 0

1.3.2.20 |Budowa ulicy Szpitainej - Poprawa Urzad Miejski 2009 | 2016 221044 0 95044 0 0 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw
Budowa ulicy Targowej i Jagielloriskiej -

1.3.2.21 |Poprawa infrastruktury Urzad Miejski 2014 | 2015 735000 700000 0 0 0 0
drogowejdd
Budowa wodociggu na Osiedlu Nad

1.3.2.22 |Bugiem - Poprawa jako$ci zycia Urzad Miejski 2010 | 2017 222000 0 100000 100000 0 0
mieszkaricéw Gminy
Budowa wodociggu w Kamiericzyku -

1.3.2.23 |Poprawa jako$ci zycia mieszkarncow Urzad Miejski 2008 | 2017 669707 0 250000 300000 0 0
Gminy
Modernizacja hali sportowej przy ul.

1.3.2.24 |Geodetow - Poprawa jakoSci Zycia Urzad Miejski 2014 | 2015 415000 350000 0 0 0 0
mieszkancow
Modernizacja targowiska miejskiego -

1.3.2.25 |Poprawa jakosci zycia mieszkancow Urzgd Miejski 2008 | 2019 2620000 150000 0 0 160000 0
Gminy
Modernizacja ul.Handlowej - Poprawa L

1.3.2.26 |, ; ; . Urzad Miejski 2009 | 2017 4199750 1500000 1000000 1500000 0 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 zobtiwn’]iiqtzaﬁ
0 281000
0 345924
0 100000
0 1070000
0 420000
0 799000
0 95044
0 700000
0 200000
0 550000
0 350000
0 310000
0 4000000
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Strona 9

Jednostka Okres
. . . realizacii | £aczne nakfady . . e e Lo
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do

1.3.2.27 |Foprawa atrakcyjnosci terenow Urzad Miejski 2015 | 2017 4143000 0 2746000 1397000 0 0
inwestycyjnych w Wyszkowie - Poprawa
jakosci sieci drég dla transportu ciezkiego
Przebudowa drogi (ul. Osiedlowa) w

1.3.2.28 |Rybnie - Poprawa infrastruktury Urzad Miejski 2014 | 2015 119641 100000 0 0 0 0
drogowejd
Przebudowa mostu w Kamienczyku -

1.3.2.29 |Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Urzad Miejski 2010 | 2017 585000 0 250000 300000 0 0
Wyszkéw

1.3.2.30 |Fr7ebudowa stadionu przy ul. T. Kosciuszki Urzad Migjski 2013 | 2018 602999,99 0 0 0 450000 0
- Modernizacja bazy sportowej miasta
Przebudowa ulic na osiedlu Zakrezie -

1.3.2.31 |Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Urzad Miejski 2009 | 2016 689319 0 350000 0 0 0
Wyszkéw
Przebudowa ulic Przelotowej i Ogrodowej -

1.3.2.32 |Poprawa infrastruktury Urzad Miejski 2014 | 2015 800000 750000 0 0 0 0
drogowejdd
Roboty drogowe przy przejazdach

1.3.2.33 |kolejowych - Poprawa jakoSci zycia Urzad Miejski 2014 | 2019 241520 0 0 0 124520 117000
mieszkancow
Zagospodarowanie terenu na osiedlu

1.3.2.34 |Centrum - ulice , rynek miejski - Poprawa Urzad Miejski 2008 | 2019 5241776 0 0 0 1100000 4000000
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkow




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 zobt)ilvnliqtzaﬁ
0 4143000
0 100000
0 550000
0 450000
0 350000
0 750000
0 241520
0 5100000

Przewodniczgca Rady

Elzbieta Piérkowska
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